
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  236  del   04/08/2014 
Registro Generale N.  536  del   05/08/2014 

OGGETTO : 
Corresponsione Indennità di risultato anno 2013 ai titolari di posizione organizzativa.-  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

VISTO l'art. 10 del vigente C.C.N.L.  del personale del comparto Regioni – Autonomie Locali;

ATTESO che il Nucleo di Valutazione Interno ha trasmesso tutta la documentazione relativa alla valutazione
dei  Responsabili  degli  Uffici  e  dei  Servizi  per  l'anno  2013,  anche  ai  fini  della  corresponsione  agli  stessi
dell'indennità di risultato, prevista dalla succitata norma contrattuale;

RILEVATO  che  con  deliberazione  G.C.  n.  100  del  24/07/2014,  immediatamente  eseguibile,  la  Giunta
Comunale ha approvato la relazione sulla performance anno 2013 ed ha dato direttive all'ufficio  personale  al
fine  di  provvedere  all'erogazione  dell'indennità  di  risultato  e  della  produttività,  sulla  base  delle  valutazioni
emerse dalla suddetta relazione;

VISTO l'art. art. 27, c. 10, del Regolamento Organico, approvato con deliberazione G.C. n.  233/2011, il quale
dispone che per  i  titolari  di  posizione organizzativa  l'indennità  di  risultato  sarà  quantificata  sulla  base  del
rapporto proporzionale tra il punteggio ottenuto ed il valore massimo attribuibile (pari al 25% della retribuzione
di posizione);

RILEVATO che ciascun Responsabile  ha  conseguito  un  punteggio  corrispondente,  ai  fini  dell'indennità  di
risultato, al rapporto percentuale dell'indennità di posizione a fianco di ciascun titolare indicata:
- Dr. Salvatore Gabrieli     –  Responsabile Servizio Amm.ne Generale    92% del  25,00%
- Dr.ssa Rossana Chirivì   -  Responsabile Servizio Finanza e Tributi       91% del  25,00%
- Arch. Salvatore Petrachi – Responsabile Servizio Ufficio Tecnico          77% del  25,00%
- Cap. Antonio Nahi          -  Responsabile Servizio Polizia Municipale     86% del  25,00%
  
ACCERTATO:

- che  ai  titolari  delle  posizioni  organizzative  è  stata  attribuita  e  corrisposta,  nell'anno  2013,  la
retribuzione di posizione nella misura di E 10.000,00 annui;

- che, conseguentemente, l'importo della retribuzione di risultato per ciascuna posizione organizzativa
è il seguente:

- Dr. Salvatore Gabrieli   ……………….……….    92% di E  2.500,00  = E 2.300,00
- Dr.ssa Rossana Chirivì……….………….…….    91% di E  2.500,00  = E 2.275,00
- Arch. Salvatore Petrachi …………….…..……     77% di E  2.500,00  = E 1.925,00
- Cap. Antonio Nahi           …………..…………..   86% di E  2.500,00  = E 2.150,00

           per una spesa totale  di € 8.650,00, oltre oneri riflessi;

RITENUTO di dover dare esecuzione alla menzionata deliberazione G.C. n.100/2014;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 536 del 05/08/2014 - Pagina 1 di 3



1) Di corrispondere ai sotto elencati Titolari di posizione organizzativa l'indennità di risultato per  l'anno
2012, nell'importo a fianco di ciascuno indicato, al lordo delle ritenute di legge, oltre oneri riflessi:

- Dr. Salvatore Gabrieli   ……………….……….    E  2.300,00  
- Dr.ssa Rossana Chirivì……….………….…….    E  2.275,00 

      -     Arch. Salvatore Petrachi …………….…..……     E  1.925,00  
- Cap. Antonio Nahi           …………..…………..   E  2.150,00

2) Di dare atto che la spesa complessiva di E 8.650,00, oltre oneri riflessi,  trova copertura  nei  capitoli
relativi alle retribuzioni del personale dipendente secondo il rispettivo centro di costo.

                             IL RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE    
                                                      Dr. Salvatore Gabrieli

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 536 del 05/08/2014 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  536  del  05/08/2014

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2014 2232 1

2014 2242 1

2014 2246 1

2014 2250 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       05/08/2014 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
IANNONE GIUSEPPEf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       21/08/2014

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   21/08/2014   al   04/09/2014

Melendugno, lì       21/08/2014

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 536 del 05/08/2014 - Pagina 3 di 3


